СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачевского муниципального района
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	                                                   РЕШЕНИЕ  № 33
57-го очередного заседания

от  «06» декабря 2023 г.

О внесении изменений в решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 29 июня 2018 года №21 «Об определении  размеров и условий оплаты труда выборных должностных лиц Береславского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Волгоградской области от 27 ноября 2023 года №771-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
сельский Совет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29 июня 2018 года № 21 «Об определении  размеров и условий оплаты труда выборных должностных лиц Береславского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:
«2. Должностной оклад лиц, замещающих муниципальные должности составляет – 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.
Глава Береславского
сельского поселения:

             М.И. Легинзова